2025 年大学生篮球联赛

秩

序

册

学生工作部 体育学院

2025 年 3 月

目 录

1.关于举办邵阳学院2025年大学生篮球联赛的通知............ 1

2.邵阳学院2025年大学生篮球联赛工作人员安排表............ 5

3.二级学院代表队指导老师联系方式 ....................................6

4.邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表(男女组）.............7

5.邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛赛程表.............................43

1

青春正当时，运动展风采！在这充满活力的校园里，为

激发同学们的运动热情，提升身体素质，增进同学间的交流

与合作，特举办邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛。现就有关

事项通知如下：

一、赛事机构

主办单位：邵阳学院学生工作部 体育学院

承办单位：邵阳学院“一站式”学生社区志愿者工作站

社区文体活动服务部

推广单位：邵阳学院“一站式”学生社区志愿者工作站

社区文化建设服务部

二、比赛口号：传承体育精神 展现青春风采

三、竞赛日期：2025 年 3 月中下旬——4 月下旬

四、竞赛地点：校内篮球场

五、参赛单位

1.李子园校区：A 组

文学院、外国语学院、音乐舞蹈学院、食品与化学工程

学院以及研究生队（男）按抽签方式分为 A1、A2、A3、A4、

A5。

2.七里坪校区：B 组、C 组、D 组

2

马克思主义学院、经济与管理学院、法商学院、设计艺

术学院、理学院、教师教育学院、农林生态学院、机械与能

源工程学院、电气工程学院、信息科学与工程学院、土木与

建筑工程学院、国际学院、普爱医学院、医学技术学院、 护

理学院、药学院由抽签确定为 B1、B2、B3、B4、B5;C1、C2、

C3、C4、C5;D1、D2、D3、D4、D5。

六、参赛对象

以二级学院为单位组建参赛代表队，各代表队运动员必

须是在籍在校学生（转专业的学生只能代表新学院参赛），

不允许学生跨学院参加比赛。

七、赛制

本届篮球赛分三个阶段进行，最终决出前八名。

第一阶段：第一阶段为小组循环赛。20 支参赛队分为四

个小组，2024 年篮球联赛前四名设为种子队，通过抽签进入

相应组别。李子园校区参赛队为 A 组，七里坪校区参赛队分

B、C、D 三组，12 支队伍进行抽签分为三组，四个小组按积

分高低各取前两名进入第二阶段比赛，如积分相同，则按每

场得分之和进行比较，积分高者则晋级。抽签时间由学生会

另行通知。

第二阶段：第二阶段为小组循环赛。进入第二轮的八支

队伍再进行抽签分组(1A、1B)，每四支队伍分为一组，两个

小组按积分高低取前两名进入 1-4 名决赛阶段，两个小组第

3

三名、第四名进入 5-8 名决赛阶段。第一阶段比赛成绩带入

第二阶段比赛。

第三阶段：第三阶段比赛为淘汰赛制。第三阶段两个小

组前两名的队伍进行交叉淘汰赛，胜者进入冠亚军争夺赛，

负者进入三、四名争夺赛；第三阶段两个小组第 3 名、第 4

名的队伍分别进行交叉淘汰赛，胜者进入五、六名争夺赛，

负者进入七、八名争夺赛。

八、竞赛规则

比赛原则上采用国家体育总局审定的最新篮球竞赛规则

进行。

九、竞赛要求

1.各代表队要遵循“友谊第一，比赛第二”的原则，赛

出水平，赛出风格，体现当代大学生的运动风范，在比赛中

如出现闹事，不服从或辱骂裁判、殴打对方队员等现象，则

取消比赛资格，视情节按有关规定给予纪律处分。

2.各代表队服装必须统一，位置排前的为主队，着浅色

服装（红、黄、白），位置排后的为客队，着深色服装（黑、

蓝、紫），队员号码不允许重复。

3.各代表队运动员必须身体健康，适合激烈运动。运动

员上场比赛时不得佩戴包括金属眼镜、饰物等危险物品，否

则不得上场。

4.各代表队应遵守比赛时间，各代表队必须在比赛开始

前 10 分钟到达比赛场地,由教练员统一将参赛队员学生证交

4

给临值裁判员进行身份验证。凡没有进行身份验证的队员不

得参加比赛。凡超过 10 分钟未参加比赛者，视为弃权；比赛

时各二级学院学生工作负责人、辅导员必须按时到场，协助

维护好赛场秩序，如未准时到场或提前离场，按二级学院目

标管理考核和辅导员个人考核相关规定扣分。

5.各代表队应遵守公平竞赛的原则，严禁消极比赛，不

得弃权。

6.各代表队安全和后勤方面的工作由各二级学院负责。

十、裁判

由体育学院安排。

十一、录取名次与奖励办法

比赛取前八名，由组委会颁发奖杯，同时给予一定的物质

奖励：

第一名： 1500 元 第五名：700 元

第二名： 1200 元 第六名：600 元

第三名： 1000 元 第七名：500 元

第四名： 800 元 第八名：400 元

十二、比赛期间要注意安全，如运动员出现伤情，由现

场二级学院工作人员负责处置。

十三、本规程未尽事宜，由组委会另行通知。本次赛事

各种规程由竞赛组委会负责解释。

学生工作部 体育学院

2025年3月10日

5

场地器材组人员安排表

场地

日期
一号场地 二号场地 三号场地 四号场地

星期一 邹振乾 肖礼钦 赵旗 李晨卓 孟娇 任法达 向苏 武煊翔

星期二 尹小溪 宋成闰 吕泽瑞 王崇喆 刘青 赵旗 肖礼钦 武煊翔

星期三 张海鑫 李晨卓 向苏 孙荣妍琦 吕泽瑞 宋成闰 邹振乾 孟娇

星期四 向苏 任法达 尹小溪 赵旗 吕泽瑞 宋成闰 刘青 王崇喆

星期五 向苏 肖礼钦 张海鑫 王崇喆 邹振乾 李晨卓 武煊翔 孟娇

星期六 赵旗 孙荣妍琦 吕泽瑞 任法达 尹小溪 宋成闰 刘青 武煊翔

星期日 孙荣妍琦 王崇喆 邹振乾 肖礼钦 张海鑫 宋成闰 向苏 孟娇

6

学院 姓名 电话

电气工程学院 刘稚涵 15608418614

机械与能源工程学院 唐昊龙 17377897060

继续教育学院 谌璇 17680993876

经济与管理学院 肖伍蓉 18374970418

文学院 曾鹏 13973939066

食品与化学工程学院 周宇鸿 15673956501

护理学院 李倩莹 18173935980

法商学院 唐杰 13327295801

医学技术学院 莫爱丽 13638412070

普爱医学院 艾辰 14786682088

理学院、教师教育学院 彭亮清 14786625558

设计艺术学院 陈正贤 13907393678

音乐舞蹈学院 廖坚 13975996609

信息科学与工程学院 王岩 18569092012

农林生态学院 肖湘龙 15757195591

外国语学院 刘海宇 18397646668

国际学院 刘宏 13507392171

土木与建筑工程学院 李品 18166116421

药学院 何泽平 17886953347

马克思主义学院 周方思 18773181690

研究生队 姚翔 13327296210

7

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
电气工程学院（男队）

领队老师：蔡玉梅 联系方式：15907398763

教练员：张敖泉 联系方式：19375283798

球员相片

(头像)

球衣号码 11 2 22 16

姓名 陈文韬 刘洪坜 李林济 刘佳牧

学号 2341201115 2241201164 2141201182 2341201134

球员相片

(头像)

球衣号码 21 9 25 8

姓名 韦凯乐 冯峰源 张傲泉 董谨诚

学号 2241202006 2241202089 2241202167 2241201040

球员相片

(头像)

球衣号码 13 33 3 23

姓名 罗子弘 林世炜 刘海佳 闫军旺

学号 2241201223 2341201287 2141201058 2141201060

8

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
电气工程学院（女队）

领队老师：蔡玉梅 联系方式：15907398763

教练员：张傲泉 联系方式：19375283798

球员相片

(头像)

球衣号码 3 9 11 30

姓名 罗旖姗 周志长 向陈香 谢雨嫣

学号 2341201112 2141202135 2341202142 2440206048

球员相片

(头像)

球衣号码 8 21 19 14

姓名 邵梦涵 吕嘉怡 赵奕宁 范柯邑

学号 2441201195 2341202131 2141201119 2441202145

球员相片

(头像)

球衣号码 17 13 7 9

姓名 江鑫鑫 庞婉芸 欧彦均 张星月

学号 2241202114 2341201093 2441202047 2441201093

9

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
经济与管理学院（男队）

领队老师：刘小强 联系方式：13973959126

教练员：肖伍蓉 联系方式：18374970418

球员相片

(头像)

球衣号码 4 17 14 22

姓名 何宇轩 张业基 周启威 吴应仁

学号 2240201045 2240202008 2240202134 2240202156

球员相片

(头像)

球衣号码 55 1 8 31

姓名 吕伟 肖紫阳 李志萱 舒帅翰

学号 2240202155 2240205017 2240202175 2340202037

球员相片

(头像)

球衣号码 7 12 33 66

姓名 刘杰 陈益辉 李佳 黎忆平

学号 2340202101 2340202127 2440206007 2440201073

10

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
经济与管理学院（女队）

领队老师：肖伍蓉 联系方式：18374970418

教练员：杨润涵、魏宇翔 联系方式：18716849066、15273947098

球员相片

(头像)

球衣号码 15 0 10 6

姓名 胡千千 邹蕾 汤梦涵 贾一凡

学号 2240202165 2240202145 2240201084 2240205007

球员相片

(头像)

球衣号码 22 23 12 66

姓名 王巧珍 索朗措姆 谢芸 庞雅文

学号 2240202067 2240204066 2340202142 2440201054

球员相片

(头像)

球衣号码 7 20 16 17

姓名 周诗绮 曹优 胡耀娟 张莺兰

学号 2440206038 2440201036 2440206106 2440201025

11

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

理学院、教师教育学院（男队）
领队老师：彭亮清 联系方式：14786625558

教练员：彭浴岚 联系方式：15180908996

球员相片

(头像)

球衣号码 26 11 17 1

姓名 周逸飞 颜国栋 邓卓 向阳子谦

学号 2240802102 2240801160 2240801018 2240802075

球员相片

(头像)

球衣号码 10 77 36 33

姓名 田峻东 张宇兴 刘钰 张科成

学号 2340802053 2140801114 2340802001 2240801114

球员相片

(头像)

球衣号码 0 5 8 12

姓名 向家豪 孙嘉皓 李金涛 胡文亮

学号 2140801080 2140803068 2340801012 2340802051

12

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

理学院、教师教育学院（女队）
领队老师：彭亮清 联系方式：14786625558

教练员：曾令熹 联系方式：18789691669

球员相片

(头像)

球衣号码 14 12 25 2

姓名 廖雅璐 张伟婷 何泳南 刘娇

学号 2140801036 2240801155 2240801166 2240801056

球员相片

(头像)

球衣号码 15 8 5 9

姓名 唐媚 欧语馨 樊婷婷 沈睿炜

学号 2240802063 2240802052 2440801015 2240801080

球员相片

(头像)

球衣号码 13 11 19 06

姓名 张笔良 伍荣 舒芮茜 杨方炜

学号 2340801057 2340801060 2440802053 2240801101

13

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

农林生态学院（男队）
领队老师：代丹 联系方式:18169413262

教练员：黄基珉 联系方式：18074301269

球员相片

(头像)

球衣号码 17 30 77 22

姓名 龙志广 刘栋 谢洋 张灿

学号 2342301029 2442301015 2342302036 2342303094

球员相片

(头像)

球衣号码 14 13 0 88

姓名 梁文怀 曹晟敏 邓睿 黄基珉

学号 2140804047 2342301009 2442301012 2140804029

球员相片

(头像)

球衣号码 20 11 6 66

姓名 孙璐煌 申东阳 沈浩然 刘昊翔

学号 2442301080 2342303040 2442303085 2342302007

14

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
农林生态学院（女队）

领队老师：代丹 联系方式：18169413262

教练员：林紫艳 联系方式：15773966253

球员相片

(头像)

球衣号码 11 9 25 12

姓名 刘甜甜 贾妍朦 曹敏 向昉琪

学号 2241003045 2141006034 2240803139 2240803083

球员相片

(头像)

球衣号码 16 18 52 36

姓名 王孟柳 胡文洁 陈相 谭梓颐

学号 2241003004 2442303007 2240803011 2342303092

球员相片

(头像)

球衣号码 7 29 21 22

姓名 周智敏 肖婧 桂艳菲 何佳蓉

学号 2442301055 2241003025 2342303081 2342303071

15

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
土木与建筑工程学院（男队）

领队老师：李品 联系方式：18166116121

教练员：李秉岩 联系方式：19325873796

球员相片

(头像)

球衣号码 32 3 1 2

姓名 2341002115 2341002046 2341004009 2341002195

学号 周灿 杨卓 沈成 陈邦永

球员相片

(头像)

球衣号码 22 25 7 21

姓名 2141001151 2241004046 2241002052 2341002222

学号 江琦 李秉岩 梁子玉 宁喆

球员相片

(头像)

球衣号码 36 66 15 77

姓名 邢师桦 蒋成文 徐宁 周熙程

学号 2341002196 2341002211 2241004045 2441002134

16

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
土木与建筑工程学院（女队）

领队老师：李品 联系方式：18166116121

教练员：梁子玉 联系方式：15207389517

球员相

片

(头像)

球衣号

码
9 6 22 7

姓名 梁妍心 陈宇璐 邵愉涵 贺佳宁

学号 2241001005 2441002184 2341001055 2341002248

球员相

片

(头像)

球衣号

码
11 14 21 28

姓名 叶梦 黄鑫 袁思颖 邓媛媛

学号 2241002012 2341001044 2141005020 2341002056

球员相

片

(头像)

球衣号

码
18 19 10 47

姓名 陈嘉韵 黄颜璐 刘伊菲 周广宇

学号 2341001018 2141002024 2441002179 2441002218

17

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

医学技术学院（男队）
领队老师：龙南彪 联系方式：13874203252

教练员：罗文检 联系方式：19967985937

球员相

片

(头像)

球衣号

码
14 17 19 7

姓名 罗文检 龙鑫 陈鑫 马艺乘

学号 2241901146 2341903036 2341901178 2241901083

球员相

片

(头像)

球衣号

码
77 66 9 28

姓名 吴东檀 王海毅 曾绍远 陈洋

学号 2241901123 2241901087 2141903001 2341901041

球员相

片

(头像)

球衣号

码
10 20 11 8

姓名 银祎玮 唐文亮 李珏 杨鸿

学号 2141901113 2141901061 2341903031 2441903054

18

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

医学技术学院（女队）
领队老师：钟婧 联系方式：13973999040

教练员：赵俊恒 联系方式：13960285657

球员相

片

(头像)

球衣号

码
3 2 17 18

姓名 胡绒绒 张书睿 尹海城 张元娥

学号 2241902008 2241902026 2341902058 2241901031

球员相

片

(头像)

球衣号

码
82 33 21 6

姓名 谢芳 朱英帼 胡晴 李芷昀

学号 2241901126 2441901069 2341901017 2341901189

球员相

片

(头像)

球衣号

码
47 24 22 1

姓名 李美萱 周敏君 杜诗妍 尹凌洁

学号 2441903031 2441901019 2441901007 2441903018

19

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

法商学院（男队）
领队老师： 刘卉 联系方式：18973970069

教练员：高智 联系方式：19973748042

球员相片

(头像)

球衣号码 11 25 17 77

姓名 黄隆鑫 向颀晟 高智 吴欣宇

学号 2241403040 2241401073 2141503089 2241401078

球员相片

(头像)

球衣号码 13 26 2 98

姓名 唐鹏 刘承伟 刘俊琪 李毅

学号 2241401124 2341401085 2341401133 2341402058

球员相片

(头像)

球衣号码 1 7 12 16

姓名 吴小轩 李卓轩 曾研 李炫

学号 2441403009 2441403016 2441403004 2441402169

20

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
法商学院（女队）

领队老师：刘卉 联系方式：18973970069

教练员：李帅 联系方式：17627687316

球员相片

(头像)

球衣号码 11 10 41 1

姓名 胡薇 舒萍 李思毅 刘子怡

学号 2241402128 2241402163 2341401141 2341402203

球员相片

(头像)

球衣号码 08 07 59 21

姓名 欧阳常聪 吴紫晴 任晗冰 王灵慧

学号 2341402047 2241402112 2341401159 2341402146

球员相片

(头像)

球衣号码 18 27 17 16

姓名 张奕倩 林丽 黄芝怡 彭思雨

学号 2341402120 244140133 2141501021 2341402090

21

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

普爱医学院（男队）
领队老师：贺朝霞 联系方式：14786682088

教练员：艾陈 联系方式：14786682088

球员相片

(头像)

球衣号码 51 17 22 77

姓名 吴杨 苏维 潘兆恒 李峰

学号 2342201198 2041601265 2041601287 2041601310

球员相片

(头像)

球衣号码 19 3 26 14

姓名 龙凯旋 周臻宇 唐昊 苏畅

学号 2041601233 2142201119 2142201034 2142201139

球员相片

(头像)

球衣号码 25 10 73 12

姓名 李泉 胡吉 刘鑫宇 夏祝洋

学号 2241501158 2241601129 2241601123 2241501182

22

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
普爱医学院（女队）

领队老师：贺朝霞 联系方式：14786682088

教练员：艾陈 联系方式：14786682088

球员相片

(头像)

球衣号码 99 1 11 0

姓名 尹梦月 唐廷媛 敖立阳 李依菲

学号 2142201152 2041601366 2142201097 2142201116

球员相片

(头像)

球衣号码 5 66 17 16

姓名 张尉玲 赵礼珍 姜文幸子 黄家雯

学号 2241601079 2241501084 2342201060 2342201056

球员相片

(头像)

球衣号码 56 33 49 23

姓名 武佳璐 肖伊彤 韦覃欣 曹月

学号 2342201140 2342201214 2342201240 2241601102

23

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
信息科学与工程学院（男队）

领队老师：王岩 联系方式：18569092012

教练员：邹陆华 黄怡鑫 隆水

林
联系方式：18274401755 13006016811 19376912265

球员相片

(头像)

球衣号码 7 35 2 1

姓名 石俊烨 谢琛 房韩宇 田春雨

学号 2341302013 2141301050 2441303020 2241303081

球员相片

(头像)

球衣号码 11 18 12 3

姓名 郑明钊 曾辉 周锦添 隆水林

学号 2341305157 2241302057 2241302107 2241305102

球员相片

(头像)

球衣号码 4 8 10 19

姓名 谢佳俊 曾睿 高李 黄怡鑫

学号 2141306104 2341302060 2341305068 2241304006

24

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

信息科学与工程学院（女队）
领队老师：李优 联系方式：15243973463

教练员：刘昱 贾思航 张瑞昕 联系方式：15574192191 19325872702 15616057963

球员相片

(头像)

球衣号码 7 23 25 9

姓名 韦佳丽 雷天歌 杨姚怡莹 杨霞

学号 2241304003 2241304092 2241302137 2241303072

球员相片

(头像)

球衣号码 19 37 15 8

姓名 吴颖 方梓涵 宋园园 覃美桃

学号 2241304111 2241301040 2241303088 2241304052

球员相片

(头像)

球衣号码 31 21 5 0

姓名 李丽 袁嘉玲 陈思思 张瑜洋

学号 2341305113 2341305018 2341303108 2141306117

25

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

药学院（男队）
领队老师：何泽平 联系方式：17886953347

教练员： 吴名锋 联系方式：17580661206

球员相片

(头像)

球衣号码 19 18 13 9

姓名 吴名锋 杨旭 姚淇水 向云潇

学号 2241801143 2141801170 2341801151 2141801101

球员相片

(头像)

球衣号码 5 24 6 30

姓名 彭哲浩 付延杜 邓庭辉 李继帆

学号 2441801085 2341801199 2441801110 2441801030

球员相片

(头像)

球衣号码 26 11 21

姓名 黎志杰 莫涵 刘博文

学号 2141801192 2441801010 2341801015

26

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

药学院（女队）
领队老师：王妮莎 联系方式：15585139949

教练员：姚淇水 联系方式：19325878275

球员相片

(头像)

球衣号码 9 6 17 20

姓名 李姜 杨阳 王清清 沈诗音

学号 2341801051 2341801073 2341801219 2241801137

球员相片

(头像)

球衣号码 77 30 7 11

姓名 肖筝 肖杨 隆吉芳 曹琳琳

学号 2241801144 2241801025 2241801216 2241801197

球员相片

(头像)

球衣号码 15 8 26 10

姓名 李紫依 李函悦 余婷 王雨婷

学号 2341801170 2441801118 2341801113 2441801029

27

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

国际学院（男队）
领队老师：刘宏 联系方式：13507392171

教练员：吴可 联系方式：18975146357

球员相片

(头像)

球衣号码 25 9 28 35

姓名 曾南海 吴可 邹依霖 谷禾

学号 2141406024 2242002023 2242001013 2141402053

球员相片

(头像)

球衣号码 11 13 21 88

姓名 胡梓林 尹志平 张家誉 陈俊哲

学号 2342001087 2442001045 2342001010 2141406080

球员相片

(头像)

球衣号码 2 45 7 22

姓名 袁烨 袁清佳 李燚 黄一飞

学号 2342001053 2242002022 2342001074 2342001054

28

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

国际学院（女队）
领队老师：刘宏 联系方式：13507392171

教练员：吴可 联系方式：18975146357

球员相片

(头像)

球衣号码 0 26 17 18

姓名 杨旭琳 贺丽萍 艾丽莎 李晶

学号 2141402004 2141402075 2141406014 2141406011

球员相片

(头像)

球衣号码 24 21 20 7

姓名 李欣玲 孙嘉晨 张子怡 刘兴雅

学号 2242001015 2242002065 2242002054 2342001082

球员相片

(头像)

球衣号码 29 36

姓名 易佳莉 罗智瑶

学号 2442001027 2442001114

29

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

设计艺术学院（男队）
领队老师：陈正贤 联系方式：13907393678

教练员：钟同军 联系方式：19375370065

球员相片

(头像)

球衣号码 13 17 10 25

姓名 谯程文 陈立剑 贾瑞丰 付佳乐

学号 2240702047 2440701016 2340701068 24407004043

球员相片

(头像)

球衣号码 11 75 9 27

姓名 李卓航 彭粒萌 毛飞翔 黄志城

学号 2440703059 2440701092 2340703047 2440701056

球员相片

(头像)

球衣号码 22 88 7 5

姓名 向凯 石戴谅 饶文杰 钟同军

学号 2340703081 2440701072 2440701095 2240703118

30

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

设计艺术学院（女队）
领队老师：陈正贤 联系方式：13907393678

教练员：罗亮亮 联系方式：13568380974

球员相片

(头像)

球衣号码 11 9 19 15

姓名 刘音如 张景铷 谢静妍 江林茜

学号 2240701009 2240701026 2240704016 2240701018

球员相片

(头像)

球衣号码 1 7 17 21

姓名 朱欣玥 蓝晓琳 闭秋怡 谢启贤

学号 2440702118 2340703084 2440701043 2240703099

球员相片

(头像)

球衣号码 25 30 5 29

姓名 苗玉林 顾思甜 杨子涵 韩思雨

学号 2340701015 2440703053 2240703062 2140705055

31

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

机械与能源工程学院（男队）
领队老师：唐昊龙 联系方式：17377897060

教练员：唐昊龙 联系方式：17377897060

球员相片

(头像)

球衣号码 12 35 77 2

姓名 张文杰 付莘宇 李子龙 黎志豪

学号 2141102091 2141101019 2341101017 2341101152

球员相片

(头像)

球衣号码 11 9 22 23

姓名 王欧俊 曾佳豪 丁宏杰 杨俊杰

学号 2241102195 2241102017 2341101211 2441102131

球员相片

(头像)

球衣号码 1 6 21 8

姓名 王家鑫 邓翔 田金灿 徐弘铎

学号 2441101259 2341102130 2341101246 2241101200

32

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

护理学院（男队）
领队老师：李倩莹 联系方式：18173935980

教练员：李润熙 联系方式：16673284663

球员相片

(头像)

球衣号码 47 45 15 21

姓名 李润熙 冯安岭 肖国振 唐煜

学号 2241701291 2241701484 2341701263 2341701220

球员相片

(头像)

球衣号码 25 30 49 62

姓名 向懋 梁嘉鹏 杨世照 王健

学号 2341701348 2341701316 2241701124 2241701400

球员相片

(头像)

球衣号码 11 3 13 10

姓名 陈希 廖明辉 廖毅 胡镇洪

学号 2241701360 2441701169 2441701286 2441701293

33

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

马克思主义学院（女队）
领队老师：周方思 联系方式：18773181690

教练员：胡佳成 杨云灏 联系方式：19198056319 19021901918

球员相片

(头像)

球衣号码 7 18 10 34

姓名 王猷霜 莫志莎 吴沂莲 余帆

学号 2240101065 2240101058 2340101024 2340101011

球员相片

(头像)

球衣号码 13 17 21 93

姓名 唐慧 张胜嘉 曾雅琴 张诗婷

学号 2440101054 2440101081 2440101003 2440101083

球员相片

(头像)

球衣号码 22 53 24 9

姓名 王叶 胡语铭 胡悦 李闻

学号 2440101062 2440101017 2440101018 2440101030

34

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

外国语学院（男队）
领队老师：刘海宇 联系方式：18397646668

教练员：贺涵铎 联系方式：13487628512

球员相片

(头像)

球衣号码 0 23 9 8

姓名 唐韬 蒋超 康庭健 谢勇强

学号 2240502092 2340502101 2240501183 2240502002

球员相片

(头像)

球衣号码 77 32 2 18

姓名 唐铭白 宾宇轩 彭李华 车楚焴

学号 2440501194 2240502022 2240502060 2340501213

球员相片

(头像)

球衣号码 12 94 13 7

姓名 官承谕 帅承屹 贺涵铎 龙赞军

学号 2240502025 2340502100 2340501145 2340501073

35

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表
外国语学院（女队）

领队老师：刘海宇 联系方式：18397646668

教练员：李丁睿 联系方式：18631309509

球员相片

(头像)

球衣号码 18 3 25 15

姓名 阮林芝 谭圆圆 胡欣愉 陈可爱

学号 2140501132 2140501062 2140501015 2140501165

球员相片

(头像)

球衣号码 1 32 33 17

姓名 许云馨 王馨玥 钱珊珊 刘婷

学号 2140501085 2140501138 2240501082 2240501199

球员相片

(头像)

球衣号码 28 8 12 5

姓名 汤琳 付紫林 唐珍妹 廖端端

学号 2240502059 2340501128 2440501190 2440501176

36

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

文学院（男队）
领队老师：张鑫 联系方式：15675995662

教练员：郭嘉威 联系方式：19967921600

球员相片

(头像)

球衣号码 2 11 31 12

姓名 郭嘉威 姜宇鹏 徐仁皓 唐子轩

学号 2240401056 2440402017 2440402038 2340403017

球员相片

(头像)

球衣号码 14 9 1 22

姓名 曾涛 许云龙 吴沐举 吴俊辰

学号 2340401109 234040285 2440402089 2340403021

球员相片

(头像)

球衣号码 5 0 49 7

姓名 陈灿贤 陈嘉耀 林柳利 沈建华

学号 2440402004 2440402007 2340402017 23040402030

37

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

文学院（女队）
领队老师：张鑫 联系方式：15675995662

教练员：彭娅兰 联系方式：15273666507

球员相片

(头像)

球衣号码 29 27 13 91

姓名 王紫瑶 彭娅兰 周思盈 贺影

学号 2240404035 2240402078 2240402049 2140403106

球员相片

(头像)

球衣号码 18 30 09 24

姓名 刘中群 杨竹 蒋思瑶 肖艾

学号 2440401042 2340401094 2340401112 2340401132

球员相片

(头像)

球衣号码 06 25 61 22

姓名 郭璨 侯焯瑶 苏文婕 潘颖

学号 2340401115 2340404011 2340401150 2340401146

38

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

音乐舞蹈学院（男队）
领队老师：朱庆雄 联系方式：15580951696

教练员：朱庆雄 联系方式：15580951696

球员相片

(头像)

球衣号码 6 9 22 23

姓名 张恒瑞 苏潼 董阳 伍皓炜

学号 2240602033 2240601210 2340601072 2340601094

球员相片

(头像)

球衣号码 11 7 30 2

姓名 余成军 王伟 蒋迪 王瑞宇

学号 2240601158 2240601139 2340601087 2340601174

球员相片

(头像)

球衣号码 10 66 77 5

姓名 马伟杰 邝世涛 苫光雄 荣根新

学号 2240601096 2340601204 2340601093 2440601124

39

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

音乐舞蹈学院（女队）
领队老师：廖坚 联系方式：13975996609

教练员：廖坚 联系方式：13975996609

球员相片

(头像)

球衣号码 9 23 6 77

姓名 易麓琳 钟文靖 何凤 黄奕萱

学号 2440601104 2440601083 2440601010 2440601011

球员相片

(头像)

球衣号码 22 19 5 29

姓名 张依璐 谢谨瑶 王怡情 刘婧雯

学号 2440106053 2440602064 2440601177 2440601179

球员相片

(头像)

球衣号码 10 7 30 11

姓名 罗海燕 胡深沛 张玉蓉 张珏林

学号 2440601040 2440601208 2440601161 2440601124

40

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

食品与化学工程学院（男队）
领队老师：周衡平 联系方式：15697398799

教练员：杨港 联系方式：15573892920

球员相片

(头像)

球衣号码 10 7 77 3

姓名 黄子豪 黄书宇 黄汉川 江麟辉

学号 2240905014 2240902011 2240901010 2240904037

球员相片

(头像)

球衣号码 6 12 9 18

姓名 刘演斌 邓子乐 江振兴 张文浩

学号 2240904041 2340902012 2340902021 2440902001

球员相片

(头像)

球衣号码 8 16 11 00

姓名 谭阳涛 王晨 谢良 黄满

学号 2440903033 2440903058 2440902038 2240905103

41

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

食品与化学工程学院（女队）
领队老师：周衡平 联系方式：15697398799

教练员：熊林 联系方式：18797413378

球员相片

(头像)

球衣号码 17 7 24 20

姓名 赵雪怡 王奥远 任良媛 杨婷

学号 2340902056 2240902023 2440905031 2340905047

球员相片

(头像)

球衣号码 60 11 28 14

姓名 隆柳诗 邱咏琪 李梦 杨晓泉

学号 2340901026 2240906025 2340903045 2140904033

球员相片

(头像)

球衣号码 30 0 27 77

姓名 肖美丹 陈玉潇 季忻逸 谭茹月

学号 2240901077 2140906002 2340903043 2140903054

42

邵阳学院 2025 年大学生篮球联赛报名表

研究生学院（男队）
领队老师：姚翔 联系方式：13327296210

教练员：谭乐 联系方式：15360544800

球员相片

(头像)

球衣号码 1 4 7 11

姓名 茹海龙 兰元阔 刘伟 谢培淼

学号 2250960020 2351155015 2251155020 2451155033

球员相片

(头像)

球衣号码 13 14 15 16

姓名 贾桂鹏 刘博扬 焦子豪 李章印

学号 2350960012 2451155013 2251155016 2451155011

球员相片

(头像)

球衣号码 17 22 30 78

姓名 廖子慷 刘鹏 吴思 曹嘉培

学号 2151155024 2451155014 2251155030 2451155001

43

2025 年邵阳学院大学生篮球联赛赛程安排表

七里坪赛区（第一阶段男篮小组赛）

日期 时间 场次 参赛队 校区 场地

2025.3.20

17：40—19：00 1 机械与能源工程学院 VS农林生态学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 2 普爱医学院 VS国际学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 3 电气工程学院 VS医学技术学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 4 土木与建筑工程学院 VS信息科学与工程学院 七里坪 四号场地

2025.3.22

17：40—19：00 5 普爱医学院 VS设计艺术学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 6 药学院 VS护理学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 7 理学院、教师教育学院 VS经济与管理学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 8 电气工程学院 VS法商学院 七里坪 四号场地

2025.3.24

17：40—19：00 9 国际学院 VS护理学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 10 医学技术学院 VS理学院、教师教育学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 11 土木与建筑工程学院 VS农林生态学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 12 药学院 VS设计艺术学院 七里坪 四号场地

2025.3.26

17：40—19：00 13 经济与管理学院 VS法商学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 14 机械与能源工程学院 VS信息科学与工程学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 15 国际学院 VS药学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 16 普爱医学院 VS护理学院 七里坪 四号场地

2025.3.28

17：40—19：00 17 电气工程学院 VS理学院、教师教育学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 18 护理学院 VS设计艺术学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 19 医学技术学院 VS经济与管理学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 20 农林生态学院 VS信息科学与工程学院 七里坪 四号场地

2025.3.30

17：40—19：00 21 土木与建筑工程学院 VS机械与能源工程学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 22 理学院、教师教育学院 VS法商学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 23 普爱医学院 VS药学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 24 电气工程学院 VS经济与管理学院 七里坪 四号场地

2025.4.1
17：40—19：00 25 国际学院 VS设计艺术学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 26 医学技术学院 VS法商学院 七里坪 二号场地

44

七里坪赛区（第一阶段女篮小组赛）

日期 时间 场次 参赛队 校区 场地

2025.3.21

17：40—19：00 1 农林生态学院 VS 药学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 2 马克思主义学院 VS 医学技术学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 3 信息科学与工程学院 VS 经济与管理学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 4 理学院、教师教育学院 VS 设计艺术学院 七里坪 四号场地

2025.3.23

17：40—19：00 5 普爱医学院 VS 农林生态学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 6 法商学院 VS 信息科学与工程学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 7 经济与管理学院 VS 国际学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 8 电气工程学院 VS 土木与建筑工程学院 七里坪 四号场地

2025.3.25

17：40—19：00 9 药学院 VS 马克思主义学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 10 国际学院 VS 法商学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 11 土木与建筑工程学院 VS 理学院、教师教育学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 12 设计艺术学院 VS 电气工程学院 七里坪 四号场地

2025.3.27

17：40—19：00 13 医学技术学院 VS 普爱医学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 14 农林生态学院 VS 马克思主义学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 15 信息科学与工程学院 VS 国际学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 16 理学院、教师教育学院 VS 电气工程学院 七里坪 四号场地

2025.3.29

17：40—19：00 17 药学院 VS 医学技术学院 七里坪 一号场地

17：40—19：00 18 马克思主义学院 VS 普爱医学院 七里坪 二号场地

17：40—19：00 19 经济与管理学院 VS 法商学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 20 设计艺术学院 VS 土木与建筑工程学院 七里坪 四号场地

2025.4.1
17：40—19：00 21 农林生态学院 VS 医学技术学院 七里坪 三号场地

17：40—19：00 22 普爱医学院 VS 药学院 七里坪 四号场地

45

李子园赛区（第一阶段男篮小组赛）

日期 时间 场次 参赛队 组别 场地

2025.3.20

16：10-17：30 1 音乐舞蹈学院 VS 外国语学院 男子 泽园一号球场

17：50-19：10 2 文学院 VS 食品与化学工程学院 男子 泽园一号球场

2025.3.22 15：10-16：30 3 研究生队 VS 音乐舞蹈学院 男子 泽园二号球场

2025.3.23

15：10-16：30 4 外国语学院 VS 研究生队 男子 泽园一号球场

16：50-18：10 5 音乐舞蹈学院 VS 食品与化学工程学院 男子 泽园一号球场

2025.3.27 16：10-17：30 6 外国语学院 VS 文学院 男子 泽园一号球场

2025.3.29

15：10-16：30 7 文学院 VS 音乐舞蹈学院 男子 泽园一号球场

15：10-16：30 8 研究生队 VS 食品与化学工程学院 男子 泽园二号球场

2025.3.30

15：10-16：30 9 研究生队 VS 文学院 男子 泽园一号球场

15：10-16：30 10 外国语学院 VS 食品与化学工程学院 男子 泽园二号球场

46

李子园赛区（第一阶段女篮小组赛）

日期 时间 场次 参赛队 组别 场地

2025.3.20 16：10-17：30 1 外国语学院 VS 文学院 女子 泽园二号球场

2025.3.22 15：10-16：30 2 外国语学院 VS 音乐舞蹈学院 女子 泽园一号球场

2025.3.23

15：10-16：30 3 音乐舞蹈学院 VS 食品与化学工程学院 女子 泽园二号球场

16：50-18：10 4 外国语学院 VS 食品与化学工程学院 女子 泽园二号球场

2025.3.27 16：10-17：30 5 文学院 VS 食品与化学工程学院 女子 泽园二号球场

2025.3.29 16：50-18：10 6 音乐舞蹈学院 VS 文学院 女子 泽园二号球场